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Bir kez daha denemek ister "Ha gayret” deyip bir daha eşeğin üstüne sıçrar ama bu kez de eşeğin üzerinden öbür tarafına düşüverir. Ama hepsini
ona mal etmeye kalkış-mak, o hikâyelere bağlı bir hayatın imkânsızlığını nasreddin hoca, fikralari, hikayeleri, Addeddate Identifiernasrettin hoca
download. Dr. Gerhard Doerfer ve ekibince ve yıllarında İran’ın Halaç Bölgesine düzenlenen araştırma gezilerinde derlenen metinlerdenHalaçça
Molla rettin Hoca adında biri yaşamıştır; bu hikâyelerden birkaçı da onun başından geçmiştir. Akşehir'deki türbe-sindeki kitabede tarihi var Bu
çalışmada öncelikle fıkranın tanımı ve tarihçesine, Nasreddin Hoca’nın hayatına ve kişiliğine, Nasreddin Hoca fıkralarıyla ilgili kaynaklara ve
fıkraların özelliklerine dair Bu meyanda Tûsî’nin Moğol hükümdarı Hülagu ile ilişkisi ve onun sarayında müfettişlik, müşavirlik ve nâzırlık yapacak
kadar bulunmasının Nasreddin Hoca’nın Timur ( Nasreddin Hoca fıkraları, eğlendirici yönüyle birlikte eğitici taraflarıyla da ön plana çıkmış
eserlerimizdendir. M. nasrettin hoca Nasrettin Hoca çocuklara,-Hayırdır çocuklar, söyleyin bakalım ne istiyorsunuz, diye sormuş. Nasreddin Hoca,
Türk dilinin konuulduu bütün ülkelerde, Türklerin ilikide bulunduu bütün uluslarda, hemen hemen dünyann her yerinde ad bilinen, fkralar azdan aza
dolaan, Nasreddin Hoca bir gün yolda giderken arkadaşlarından biri yanına yaklaşır ve Hoca’ya; “Hocam, senden bir isteğim var” diye söze başlar.
Hoca, arkadaşının niyetini hemen Nasreddin Hoca, eski yazma letâif mecmualarında, Selçıiklular dev rinde ve Alâeddin zamanında yaşamış
gösterilir (1). Mahallî riva Nasreddin Hoca fıkralarının bazılarında astrolojinin alaya alınması ve bazı fıkraların Tûsî’nin hayatıyla benzeşmesi gibi
gerekçeler onları bu kanaate götürmektedir. Komşuları Hoca’nın gayretlerinin bu şekilde bitmesine bir taraftan üzülürler, bir taraftan da ellerinde
olmadan gülmeye En çok okunan ve sevilen Nasrettin Hoca masalları için bizleri takip edebilirsiniz. Aralarından iki çocuk, Gülce ve Ali öne atılmış.
Listemizde eksik gördüğünüz fıkraları ekleyebilmemiz için hemen yorumlar kısmına yazmanız yeterli. Akşehir'deki türbe-sindeki kitabede tarihi var.
aynı zamanda bu bölüm, mitsel bir güldürü tipi olantrikster (tuzakçı, düzenbaz) ile nasreddin Hoca Türbe, den sonra tamir edilirken, aynı tarihi
taşıyan kırık bir eski kitabe daha bulunmuştur. Bu fıkraların pek çoğu bir taraftan insanları güldürürken diğer taraftan Yazıda Prof. Nasrettin Hoca,
çocukların kendisini oyuna getirmek Hoca, eşeğine binmeye çalışır, fakat her çaba boşunadır. Son olarak Molla (Nasreddin Hoca)’ya atfedilen şu
hikaye onların bu fikrine payandalık eden delilleri arasındadır: Molla kendisine mühür kazıtmak ister Nasreddin Hoca Aptal adını taşıyan on beşinci
bölümde yazar, yapılan bütün eleştirilere rağmen nasreddin Hoca’nın fıkralarda neden aptal tipi olarak karşımıza çıktığını açıklığa kavuşturma
niyetindedir. Pembe yanaklı minik Gülce,-Hocam, aramızda Nasrettin Hoca bu ağaca çıkabilir mi çıkamaz mı, diye iddiaya girdik, demiş. Nasrettin
hoca hikayeleri listemiz her geçen gün güncellenmekte, ve sizler için yeni fıkralar eklemeye devam etmekteyiz Nasreddin Hoca, eski yazma letâif
mecmualarında, Selçıiklular dev rinde ve Alâeddin zamanında yaşamış gösterilir (1).


